runtur, & ex consense, atque auctoritate Episcopi, nullo modo liceat. Qui contrà fecerint, Episcopi arbitrio puniantur; &c, quod actum est, irritum, ac nullum sit.

24 Piorum locorum bona administratorū arbitrio nē locētur; sed publicè locanda proponantur, facta omnibus conducendi potestate.

25 Quos pijs locis aliquid debere constiterit, ijs eorum locorum bona locari nē liceat.

Qui piorum locorum bona conducere voluerit, det idoneum fiduciarem, cū quo iure agi possit æquè, atque cū ipso principali conductore. Alter facta locatio, & conductio irrita, ac nulla sit.

26 Ut autem hæc, cæteraque omnia, quæ Tridentina Synodus de Hospitalibus, & alijs pijs locis statuit, facilius Episcopi præstare possint; præcipimus Parochis, ut diligenter singula, quæ in Parochijs suis sint Hospitalia, & pia loca, eaque præsertim, in quibus re ipsa hospitalitas, ceterave administratorum munera non exerceantur; ad Episcopum quām primū deferant, cuius arbitrio Parochi huius officij prætermitti pœnas dabunt.

27 Rogamus autem principes, & magistratus omnes, ne Episcopos suo officio fungentes, & contrà contumaces iure agentes impediant; sed ea, qua decet, pietate, eos omni ope, & auxilio iuuent.

28 In petendis eleemosynis, Hospitalium, & aliorum locorum piorū nomine, hæc præcipue seruari iubemus.

Vt in illis Hospitalibus, & pijs locis re ipsa, quæ debetur hospitalitas, & opera exerceantur.

Vt ea loca sint in illa Diœcesi, in qua eleemosyna petenda sit; neq; ea ad utilitatem eiusmodi locorum alienæ Diœcesis conuertatur.

Vt, qui petet, sit eiusdem Diœcesis.

Sit bona existimationis.

Non fuerit ex numero quæstorum, quos damnauit sancta Tridentina Synodus.

Illud officium gratis, uel constituta certa mercede præstet, necullo modo particeps sit eleemosynarum.

Ab Episcopo eiusdem Diœcesis scriptam licentiam, quotannis renouandam, impetrarit.

Qui contrà, quām hoc decreto sancitum est, petierit, ab Episcopo grauiter puniatur.

Cui etiam curæ erit, ut quæ eleemosynæ collectæ fuerint, uerè in pium tantummodo eorum locorum usum, quorum nomine petitæ fuerint, conferantur.

29.30 In Hospitalibus, pijsq; diuersorij, ubi hospitalitas exercetur, mares cum feminis, etiam specie matrimonij, niſi id certissime con-

Z z stet,

et, versari nè liceat: neuè ea loca, quæ bonorum subsidio sunt addita, circulatoribus, aleatoribus, nebulonibus, & istiusmodi nequissimis hominibus pateant.

Mendici, morbum simulantes, moneantur, vt se in aliqua arte potius excentes, inde sibi honestum vitæ subsidium comparent, quam ignauæ, ac desidiae dediti, ostiatim in triujs, & in templis miserimi mendicent.

Si id recusauerint, cūrent Episcopi, vt ejciantur; neque illis domorum hospitalium præterea aditus pateat.

31 Summoperè verè hortamur principes, & magistratus, reliquo que omnes Christi fideles, vt mendicos, verè egrotos, vnum in locum conducendos, ibique eleemosynis sustentandos, studiosissime carent.

3. De Scholis Doctrinæ Christi.

5. Quæ ad Scholas, &c.

32 Episcopus præterea eam ineat rationem, vt & in hospitalibus, & in alijs pijs locis, vbi plures, vel mares, vel fœminæ curantur, aut alantur, hoc tradendæ Doctrinæ Christianæ institutum introducant: quæ illi pascantur hoc præterea spirituali cibo.

33 Charitatis, beneficentiaque omnibus officijs, quæ in proximos conferuntur, magnam celestis glorie mercedem propositam esse, facræ litteræ ostendunt; sed illa maximè Deo grata, atque accepta opera sunt, quibus benignè sit, ac succurritur egenissimis hominibus, & grotis, ac peregrinis. Itaque vt quæ ad eam rationem pertinent, legibus, & sanctionibus communica, rectè obseruentur, hæc pro pastoralis curæ nostræ munere decernimus.

Primò hospitalarius, isuè, cui hospitalium ædium custodia committitur, vir sit, cuius fides, pietas, vita innocentia, sedulitas, charitas graviuum virorum testimonio commendata sit.

34 Caneat nè à quoquam, cum hospitalium ingreditur, aut, cum inde discedit, quicquam, uel minimum, ac nè sponte quidem oblatum, exigat, petat, accipiatue.

Nè cum mendicis, qui ad quæstum omni simulandi arte utuntur, aliquam turpis lucri pactionem, pro ijs recipiendis ineat.

35 Curet item nè quid peregrini, aduenæ, pauperes hospitio excepti, contrà Christianam pietatem, bonosque mores admittant.

Quinimò certam horam, tūm manè, tūm uesperi prescribet, quæ istibz paruula campanæ datis, omnes simul aliquantis per orent.

Doctrinæ Christianæ institutionem introducat, qua præfinito aliquo temporis spacio erudiantur.

Si enim ijs ad corporis uictum, curamque benignè suppeditatur, illud etiam maximè curandum est, vt spiritale Doctrinæ Christianæ pabulum eisdem tribuatur.

Ne pueros vñà cum adolescentibus, maioribusque natu in eodem lecto

lecto cubare permittat.

Neque item eos, qui integra valetudine sunt, cum ægrotis, aliquo morbo laborantibus.

Qui autem integra sunt valetudine, nè diutius triduo in hospitio morentur; nisi aliter ex ipsius hospitalis instituto permittatur.

At, cum eosdem paucis post diebus redire animaduerterit, inuestiget diligenter, quousque iter fecerint: ac sedulò uideat, nè iij modo ad hoc, modo ad illud hospitale domicilium diuertentes, se peregrinos fingant, de urbe, oppido ratiem uerè non exeant, turpi quæstui, atque etiam aleis, multisque alijs flagitijs operam dantes, quod aliquando euenire compertum est, studiose Episcopus curet, ut in ædibus hospitalibus, quæ unionis, virtuocant, iure, alijs domui hospitali adiunctæ sunt, ubi longo temporis spacio hospitalitas intermisæ est, quam primùm restituatur, vi iuris est.

36 Hospitalium locorum, ubi infantes expositi aluntur, curatores, prefective caueant, ut illos lactentes nutricibus, quas eo nomine conduxerint, plures non assignent, quam earum unaquaque lacte suo aleare possit, nè ob hanc culpam plerosque illorum fame necari contingat. Quamobrem, quot ad lactandi usum nutricibus opus habent, totidem sane sollicitè conquerant, & conducant. Si hæc non possunt alia omni ratione prospiciant, ut lactentium puerorum uitæ succuratur.

37 Cum ad pia instituta perpetuò retinenda, rectèque exequenda plurimum profitetur monumentum, ad posteritatem firmiter proditum; Episcopi ea cura sit, ut cum vel in urbe, vel in Diœcesi locus aliquis pius exædificatur, aut institutus; illius origo, institutum, titulus, & alia eiusdem generis, quæ opportuna censuerit, in mari more, lapide vel solido, aut in tabula ænea incisa, loco eiusdem ædificationis illultri collocata, ad perpetuitatem prodita extent, sicut in non nullis huius Provincie locis aliqua huius generis adhuc cernuntur: idque ipsum prætereat in locis pijs, iam exædificatis, institutisve, ubi commodè potest, effici, ac præstari curet.

38 Vbi vel fundationis iure, vel alio probato instituto hospitiales ades, locave pia aliqua ad pauperes, aut peregrinos, aut senes certosve alios id generis homines hospitio excipiendos, alendosve extant, Episcopus, cuius potissimum est curare, atque adeo efficere ut pie hominum voluntates ad eorum præscriptum rectam executionem habeant, videat, agatque, ut ne ab ijs locis per illorum curatores, prefectos, ministrosve, ij, quorum causa illa exædificata, institutave sunt, repellantur, si illos recipi per facultates licet: ac nè rursus alijs hospitio excipiantur, qui excipi non deberent: utque in ceteris etiam ab hospitalium, priorum locorum institutione discedatur, neque contraria fiat, quam de il-

Z z 2 lorum

574 Constitutionum, & Decretorum Synodallium

lorum curatione, administratione à testatoribus, aut ab alijs, quilla instituerunt, præscriptum est.

4. Ibidem.

39 Illud interdum, prout vsu venerit, ab Episcopo moneantur, qm. eleemosynam erogare, quouis modo, aut nomine debent, vt sibi in ea erogatione Parochi in primis testimonium, consiliumque adhuc bêre studeant, quo melius consultum sit, ac prospectum conscientiae suae, cum ille pauperum, & egentium notiam magis exploratam habeat.

40 Tum verò quibus locis ita opus esse Episcopus censuerit, præsttim vbi compererint in distributionibus eleemosynarum quicquam peccatum esse, vel quia non uerè pauperibus distributio sit, uel alias m'nus fideliter, uel non ad præscriptum pte testatorum voluntatis; constituant etiam, vel Parochium, uel pios aliquos ex uicinia illa, vel Parochia laicos, quorum testimonio de paupertate illorum, quibus erogandae sunt eleemosynæ, constet, antequā ab illis, quorum id cura est, distribuantur, uel alias id generis certas regulas, quibus caueatur ab eiusmodi erroribus, in posterum præscribat in distributione seruandas ab illis locis pjs, etiam quæ merè laicalia sint, ac priuata, aut quavis ratione ab Episcopo exempta.

41 In pauperum delectu non egestatis, in opiaq; solum, sed mortuï etiâ, ac uitæ probitatis ratio habeatur. Quo in genere hæc præter cetera de illis inuestigentur, an scilicet Doctrinæ Christianæ scholas frequentent; an fidei rudimenta teneant; anq; religiose, & piè uiuant.

42 Quæ portò eleemosynæ pauperibus, aut si nulis etiam siue hominibus, tuè familijs quouis ratione debentur, nè in alium cuiuscumq; rei usum, ac nè in Ecclesiæ quidem instaurationem, ornatumve eas cogari liceat, nisi, & eorum, quorum interest, consensu, & Episcopi præterea concessu, eoque litteris exarato.

Sess. 25. c. 4.
& 8. de ref.

43 Quæcumq; item, quæ ad certos pios usus relicta ab alijs etiam, q; à piorum locorum administratoribus persolui, aut præstari debent, in alios etiam similes usus, nè necessitatibus quidem prætextu, etiam si testatoris heredes, quicumque sint, ei rei assentiantur; nisi Episcopus re perspecta, eam præstiterit facultatem, quæ iure permittendi ab eo dati poterit, illius permutationis causa.

Sess. 22. c. 6.

44 Quæcumq; eleemosynæ nomine indistinctè per capita, familias, ve, distribuuntur, ex deinceps in illos tantum, qui in ijs tierè pauperes sunt, conferantur; nisi ex testamento, fundationis ve tabulis, aut aliunde legitime Episcopo constituerit, illis etiam, paupertate non laborantibus, indistinctè distribuenda esse.

45 Qui aliter distribuerit, ei pœna sit, dupli restitutio, grauiorve arbitrio Episcopi.

Vt.

46 Vt pijs uniuscuiusque generis distributionibus , quas in urbe , & in Dicēciū uel ex ultima uoluntate, uel ex consuetudine, aliaue ratione quis præstare debet, satisfactum esse Episcopo constet, prout Concilio primo Prouinciali per nos decretum est; eam rationem is adhibeat, ubi expedire censuerit; ut quod, uel ab uniuerstatibus, uel à sodalitijs, pijs uel locis quibuscumque etiam merè laicalibus , & priutatis quoquis modo, uel à quoquis homine eleemosynæ nomine, aut alias piè erogandum, distribuendumque est, quicquid illud sit, adhibitis etiam duobus iuris, per uniuerstatibus delectis, suo, uel in Dicēciū Vicarij foranei iudicio probatis, & Parocho item in opera pietatis precripta, erogetur, & conferatur.

47 Parochus autem in Codicem certū referat, quę eiusmodi distributiones, quo die, & quibus adhibitis factae sint: corumque & testium subscriptionem adhibere curet.

48 Si uero, uel uniueritas, uel quispiam se neque hac, neque alia ratione distribuisse, Episcopo legitimè ostenderit, ad satisfaciendum ab eodem compellatur.

49 Parochus, tamquam Parochię suę pauperum pater, sèpè paternè, diligenterque perquirat, primùm, an si quę in Parochialis suę uicinię finibus eleemosynę sint, quę, uel à piorum locorum curatoribus, uel ab aliquo Collegio, uniueritateuē, uel ab ulla familia, uel à singulis hominibus in pauperum usum aut sustentationem erogari quoquis nomine debeant: præterea uideat an illarum erogatio fiat, in eos ipsos, qui uerè egentes, pauperesque sunt; anq; & illud, quod, qualeve eleemosynę nomine in illos conferri debet, integrè, sincereque totum conferatur, erogetur, ac distribuatur.

Si quid uero animaduerterit, cui cautionem, remediumve adhiberi oporteat, ad Episcopum quam primum deferat.

50 Curent Episcopi, ut retento pie eleemosynę instituto, tollantur publicę illę commissationes, ceteraque huius generis, quę à sodalitatibus, quas confratrias, uel confraternitates uocant; præfertim intrà ambitum Ecclesiarum die Pentecostes, & die Cœnę Domini, ac certis alijs solemnibus festis diebus, pietatis specie fieri solent, non sine bonorum offensione, proposita pœna suo arbitratu.

51 Illud interdicat Episcopus nè in ullis eleemosynarum oblationibus quę cuiuis Ecclesię fuit, musica instrumenta, organo excepto, in Ecclesia adhibeantur; neuè alia fiant, uel gerantur, que domo Dei in digna sint. Nè item puellę eleemosynas Ecclesiarum, aut Ecclesiastorum hominum nomine queritent, id quod non sine earum pudicitię discriminé quibusdam in locis introductum erat.

52 Nemo aperta, obuolutaque præ pudore facie eleemosynam sine

2. Tit. 2. dec.

24.

4. Ibidem.

Z 2 3 Epi.

Episcopi, aut si in Diœcesi, saltem Vicarij foranei, concessu, eoque scriptis exarato, quereret. Nec verò eam facultatem cui quam Episcopus, Vicariusuè det, nisi illius & egestatem, & morum, vitæque rationem, antè planè notam explorat, anque habuerit.

53 Primo quoque dominico mensis, aliouè di e, quem Episcopus fuerit, in omni Ecclesia Cathedrali, & Parochiali, etiam si regularis sit, ut egentium, qui præsertim præ pudore ostiatim mendicare, eleemosynamve queritare non audent, necessitati, pia fidelium liberalitate succurratur à locupletibus Parochiæ incolis, ceterisque, ut antiquæ confitudinis est, aliquid per eos colligatur, quos huic curæ Episcopus proposuerit.

Quæ eleemosynarum collectio, singulis etiam statis quattuor annis temporibus, quibus in hoc opere misericordie promptius, impensuque incumbendum est, per eosdem fiat.

54 Dominica verò proximè præcedenti quo fideles, & in dando effusiores sint, & paratores ad Parochiale Ecclesiam cum voluntarijs oblationibus veniant, eleemosynarum collecta intra Missarum solemnia indicatur, sequenti verborum formula ex Sanctissimi Leonis Pontificis sermonibus desumpta.

In eandem verò sententiam Parochius, prout vñsu venerit, vberius cum populo aget.

55 Ventura Dominica dies, vel feria quarta quattuor temporum, dilectissimi Collectarum futura est. Hoc etiò, & moneo charitatem vestram, ut omnes ad Ecclesiam Parochiale cum voluntarijs oblationibus eleemosynarum conueniatis: in quo opere, et si non est omnium æqualis facultas, debet esse pars pietas. Itaque & animæ vestre, & pauperum memores, promptam exhibete largitatem, & pro possibiliitate virium vestrarum, sponteas Collectas vestras sollicitè preparate, ut quicquid vobis de temporalibus facultatibus demperitis, id multiplicatum in eterna retributione sumatis, in egentibus paucientes Christum, qui nobis illos tantoperè commendauit, vt se in ipsis, & paci, & vestiri, & suscipi testaretur idem Christus Dominus, qui cum patre, & spiritu sancto uiuit, & regnat in secula seculorum Amen.

56 Vbi mendicorum uagantium, & curæ spirituali, & uictui necessario ita consultum non est, ut certo scilicet quodam pio loco collecti, non mendicatim uictum sibi querent, sed ex aliena misericordia ibi habeant, unde se sustentent: Episcopus, quod Concilio Provinciali secundo de eorundem vita, moribusque prescriptum est, in eo exequendo illam mirè rationem curet, ut certo precipuo libro per singulos Parochos illi, si qui eiusmodi intrâ Parochiæ fines sunt; tum alij etiam alia ratione accurate ordinèque describantur.

Hec

4. Ibidem.

4 Formula
denunciandi
collectas e-
leemosyna-
rum.

57 Hæc verò sedulò ab ijsdem Parochis obseruari mandet.

Quod, aut vnde illi migrant.

Quod uitæ Christianæ institutum teneant.

An fidei rudimenta norint.

An diebus festis saltem Missæ sacrificio intersint.

An sèpè confessi, crebro, & per annum, aut certè saltem constituto

Pascha tempore, sacram eucharistiam sumant.

Quos neque libro descriptos, neque in Pascha confessos communicalle ex eo animaduerterint, quod certum chirographum non ostendat, quo se confessos, & sacram communionem simpliciter testatum faciant, nè pro Parochialis Ecclesiae suæ foribus, nec intrà Parochia fines eos mendicare Parochi permittant, omnemque propterea cautio nem, quantum in se est, adhibeant.

Quos doctrinæ Christianæ rudes, mendicos vagantes uiderint, fisis diebus statæ hora ad eiusdem doctrinæ scholas conuenire diligenter curen, eosdemque instruant.

58 Pœnam excommunicationis eo ipso habendam proponimus 1. Ibidem.

notarij, scribisque omnibus, qui testamenta, codicillos, aliasve tabulas delegatis ad pias causas, de rebus, quæ pro malè partis, vel furto ablatis relictæ sunt, quas ipsi rogati conscriperint, aut ab alijs scriptas apud se habeat: nisi ad tres menses Episcopo id significauerint; ijs uero, qui post hac eius generis negotia scriperint, niti intrà mensim, cuius initium fiat à morte testatoris, eidem Episcopo rem notam fecerint; eamque particulam de legatis, uel relictis rebus descriptam, & auctoritate publica munitam, debita mercede accepta, illi tradiderint. Quæ omnia sic agantur, nisi iustum intercesserit impedimentum; quo sublato, ea, quæ suprà scripta sunt, notarij exequantur.

Decretum autem hoc nostrum bis quotannis ab omnibus Parochis populo sibi commissio, recitari uolumus.

Ne notarij, qui testamenta, codicillos, aliasuè tabulas de rebus quæ piarum causarū nomine legatæ, relictæ sunt, uel ipsi rogati conscriperint, uel ab alijs conscriptas apud se habent, magnos nimis labores in ijs omnibus conquitendis sustineant; neuè si id quod ipsis superiori Concilio prescriptum est, cōmiscent; excommunicationem eodem Concilio propositam subeant; idcirco illam sanctionem, piarū causarum nomine à nobis editam, ita interpretamur, ac moderamur, quò faciliorem etiam executionem illa habeat.

Quicumque Notarij sciunt se rogatos, testamenta, aliasuè ultime voluntatis tabulas, de rebus piarum causarum nomine relictis, confecisse; nisi sex mensium spacio, postquam testatoris mortem scierint, illa Episcopo significarint, quæcumque in ipsis tabulis à se conscri-

678 Constitutionum, & Decretorum Synodalium

ptis legata pia facta sint; ij excommunicationis pœnam ipso iure incurrant.

Qui verò in posterum eius generis tabulas, testamentauè scripferint, eandem pœnam ipso facto subeant; nisi tribus post mensibus, quam testatoris mortem cognoverint, pia legata, reliqua, Episcopo denunciarint. Hoc autem de sex, & trium mensium spacio decretum, vim tantum habere statuimus, cùm primum Cōcilium hoc in lucem emisum erit, ac promulgatum.

Vt autem Notariorum, qui iam mortem obierunt, exemplaria, & quævis alia scripta, quibus res piarum causarum nomine relicta, aut legata, notata, ac descriptæ sunt, conquiri possint; Episcopus propositis etiam pœnis, & censuris, eam, quæ sibi facilior videbitur, ineat ei perficiendæ rationem.

Qui Notarij præterea ex superioris Concilij decreto excommunicationem subierint, Episcopus eos absolutionem humiliter petentes, & censuris absoluat; si modo ipsius Episcopi arbitriu ante satisfecerint, ad decreti huius præscriptum.

3. De ijs, que
ad bon. Eccl.
pert.

2. Tit. 3, dec.
16.
Sess. 22. c. 8.

3. Ibidem.

Sess. 22. c. 8.
Clem. Quia
contingit, de

59 De Notarijs legata pia non denunciantibus, decretum in altera Provinciali Synodo editum, quotaanis die Dominico Adventus viiimo, & Quadragesimæ secundo, in unaquaque Parochiali Ecclesiæ promulgetur.

60 Hæres, ultimatumq; voluntatum exequitor, si quæ piarum causarum nomine legata, reliqua, sunt; ea anni spacio ad summum, aut tempore ab ipso testatore præscripto, non præstiterit, ab Episcopo, ut ratio iuris postulat, pœnis ipso iure constitutis, omnino cogatur piatoris voluntatem expiere.

Nec verò præscriptum illud, vel à iure, vel à testatore tempus, ab Episcopo prorogetur, nisi sibi constiterit, quæ earum causarum nomine relicta, aut legata, sunt, verè præstari non potuisse.

61 Episcopus verò in Parochijs, vbi opus erit, duos probatæ vitæ homines, pietatis amantes, & auctoritate præditos deligat, quorum opera, studio, atque adiumento ad piorum locorum, piarumque causarum iuria persequenda vtatur quod ad expedire viſum sibi erit.

62 Quæcumque verò ad piros viſus, vel legata, vel relicta, vel donata sunt; ea sibi iam denunciata, aut alio modo cognita, Episcopus trium mensium spacio in librum certum ordine referri curet. Quo præterea ibro quām primum eiusdem iussu notentur, quæ deinceps quovis modo scient, ad eos viſus legata, donatave.

63 Testatorium piæ voluntati nè fraus fiat, Episcopalis curæ est, quæ mobrem, quæcumque uel res uel pecunia, cui piam Sacerdotū conuenit, relig. domib. tui, uel alij cuipiam homini, legata eo noīe est, ut pauperibus in eleemosynam.

metosynam conferatur; ea neque tota, nec verò pars cuiquam eiusdem conuentus Sacerdoti, neque vniuerso etiam illorum conuentui, nec ab illo sibi ipsi, nè paupertatis quidem causa, vel villa egestatis specie distribuantur, nisi huic rei facultate ab Episcopo, eaque scriptis data.

64 Quæ legati nomine relicta sunt, certo pio usui, ea nè necessitatis quidem causa, nec verò hæredum eius, qui reliquerit, consensu, ad alterius rei, quæ æquè item pia sit, usum conuertantur: nisi Episcopus, re tota primùm cognita, illius commutationis potestatem fecerit, quæ iuris permisso ab eo fieri possit.

65 Prohibeat Episcopus, nè bona, census, prouentus, aliaque eius generis, quæ ad Ecclesiarum fabricas quauis ratione pertinent, ab earum praefectis, aut ministris ad alios usus auertantur, quām institutum est, aut certè debet: Idem præterea, ex Tridentini Concilij prescripto, fabricarum redditus in usus Ecclesie necessarios, atque utiles, ut expeditre magis usum fuerit, erogari curet.

66 Episcopi omnem curam, & operam suam conferant ad erigenda, & instituenda ex auctoritate Summi Pontificis loca pia, quæ Monasteries pietatis appellantur, in singulis Ciuitatibus, & insignioribus oppidiis; unde mutuas pecunias pauperes possint accipere. Eaque, & quæ iam constituta sunt, studiosè, & fideliter administranda current.

67 Principes autem, & Magistratus obsecramus, in ea re Episcoporum studium, & diligentiam omni ope adiuuent.

68 Nec in eis quidquām præter sortem, nisi pro ministris, & alijs necessarij sumptibus; idq; ex Sunimi Pontificis auctoritate, accipiatur.

Quæcumque huic titulo defuerint, aliqua tamen tatione pertinere poterunt, videantur in tit. Quæ pertinent ad honorum, &c.

Quæ ad Sodalitates pertinent.

S V M M A R I V M

1. Sodalitates disciplinorum instituenda; institutæque Indulgentiarum à Gregorio XIII. concessarum promulgatione adiuvanda.

2. Dies certus præscribendus, quo sodales confessi communionē sumant.

3. Institutio sodalitatum Apostolica, vel ordinaria auctoritate facienda.

4. Sodalites ab Episcopo visitandæ: quidq; in ea visitatione agendū.

5. Sodales ad publicas processiones accedant.

In priuatis processionibus Sacerdotem præeuentem adhibeant. 16.

Quas tamen noctu. non obeant absque licentia: eoque in casu mulieres non interficiant. 26.